1454

Rzegnowo

1. pow. Przasnysz, ^{9 m. wzdł.} par. Pawłowo
2. 6 1/2 km. na ptn. od Gruduska.
3. ~~Plus theut. 1450 ?~~ 1444. per 2 qf.
4. wś kwieca (12 kwieci) zob 1502 r.
6. czynsz książęcy 2 qf.
" ~~km~~ szlachecki (+ 20. piacony
pre-kwieci właścicielowi - 8 qf.
zob. r. 1502.)

nik Nagotha sędzia
ciach.

n Ziesh. brak

1554

metryka !

Prras /

Rzangnowo (1444, c. 1456)

Item Rz. per 6 gr. vult etiam
ibidem locare et incipit locare
Nyemyanozino. [N. Nagorka de
Paulowo]

to cisie dalnej rap. (i. v.)

[Nob. Nagorka de Paulowo] incipit ~~locare~~ locare
Nyemyanozino [= Razbiez] et vult etiam ibidem
locare Rz. ✓ Jus theut per 6 gr. solvebant,
M.K. 3. 162 solvent per 2 gr.

1555

[= Rzequowo]

Przas

Rzahqrzinoowo

(1444 / c. 1456)

Item Kosmoro una pars que iacet versus hereditatem Rzebri est donata aro iudicis dicti (!) per ducem. Item alia pars Kosmoro versus Rz. est eupta. Item Pawlowo et sic antem solvebatur per Gqr. Item dux dedit Nicolao iudici predicto (!) et eius successoribus in pre- dicta omnia bona, que nunc sunt locata et in eisdem hereditatibus locabuntur in

M. K. 3, 163

1/.

futuro, ins theutonicum per 6 qv.

Rzegnowo

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfuitates
quecumque superessent in 40 mansis silve
Smolen circa Pawlowo, videlicet 30 mansi
retro Coszmowo penes Rz. et 10 mansi
inter granicies Borkowo, Sbirasch et Pawlowo
nobilis Nicolai Nagorka de Dzirgowo iudicis
Czechonoviensis, eidem Nicolao iudici et eius
successoribus donavit.

M.K. 4, 137 + 137^v

(zob. dot. wiad. o dziejach
w reszycie, gdzie jest erekcja
Paulowa)

Rzangnowo (1456)

Paulus & matoris in villa
Rz.
predicte eccl. edificavit

-- Paulus -- eps Ploc. : --

ecclesiam parochialem -- in Paulowo ad
honorem Omnipotentis Dei Beataeque Virginis
et Martis Marie ^{et s. Antonii} gloriosi ereximus, eidem-
que ecclesie s. Antonii nove erectionis ipsam
villam Paulowo, nec non Novam Paulowo,
Costnowo, Rz., villas ipsas ab ecclesiis in
Goudousho et Dziernozoso separantes --
easdem -- ad Paulowo -- adiunximus --
Decimas mensae vestre episc. in villis Rz. et
Nova Paulowo ad mensam vestram spectantes
ad numerum 41 1/2 mansorum mens. Culm., de sepa-

A. Di. Pi., A. Ep. z r. 1604, k. 81-83 (bez sygn.)

Razogowo

Par. Prasnysz/Pawtowo

Rzangowo

(1495)

divisione inter heredes de Dzyrzgowo ^{probr} seniori Stanislaso esse -

runt ville Sumsk, Kryry,
Dzyrzgowko, Rz. et here-
ditas $\frac{1}{2}$ Przykuthy alias
Rudy cum piscina in ibidem

MK 18, 21^v.

-verte-

filiastrum ipsorum ~~sta~~ Nicolao Pauli cens. 7

opidum Dyrsgowo et ville
sibi adiac.: Kamyen, Kuyedny-
lesnye et Trykuthy alias Rudy
et Cosmowo versus Rzanguowo
cum medio (in Cosmowo) versus
Rzanguowo ,

Rzagnowo
tab. Stephon. (Kmetko) in Rr. villa
domini Dryogowski

Przas/
(1500)

A. J. 80., Ep. 149, 6

Pras

Pragnano

(1501)

Pomuscribonis dapifer et capitaneus craco-
 novicensis proposuit contra Jacobum ranoarium
 wamhousiensem plebanum in quodowisko quod
 ipse a 20 annis recepit decimam manipulare
 omnis gravis et seminis in villa Pr. de 6 mans,
 que debetur iuxta erectionem ecclesie in Paul-
 no ultra 6 mansas diste ecclesie in quodowisko assi-
 gnatas, extimeans dampnum ad 200 flor. ungericos.

Q. 61. Pf. Ep. 16, 103

474

Pras

Regnanoro (s)

(1502)

In cause de rime in Rz. ~~P. l.~~ Jacobus
Bogassky plebanus in Gudauskas debet facere
probacionem.

12. 6j. Pl. Ep. 16, 16 IV

439

Pras / Pawtowo

Ragnowo

(1502)

Jacobus ranoicus warhou. et plebanus
in Gudeborsko ierere debet quod non plus
decimam tulit in villa R. solum de 6 mansis
iuxta donationem ipsius.

10. G. Pt. ep. 16, 149

Preguonoo

Pras / (1502)

„ecclia in Goudowsko tollit decimam in Pr.
per 6 mansos, in quibus locati sunt 12 kmetho-
res, locati per Dymyffem Nic. cast. Warschow,
qui locavit et limitavit limite ab aliis kmetho-
nibus --” „ a 44 annis ” „ eccliam in Gr.
contentam ratione receptionis ville Pawlowo
ab ecclia in G.”

tab. Joan. Dobrinski kmetho in Pr., etatis
annorum 60 et ultra, residens in $\frac{1}{2}$ manso, bona sua
ad 15 senag. estimavit. „ ibidem est metrus in
Pr., deponit, quod dominus demansuravit agros
ADj Pr., Ep. 149, 23” et demansurando cen-
sus per totam vil.”

lana augmentavit per 800. et in eisdem
resident methones agris, in quibus tempore
patris ipsius residebant".

573

Pras

Regnum

(1503)

In causa decimarum in Rz. ex Gmouis
inter mensam episcopalem et Jacobum de do-
braukam plebanum in Gudzonsko decretum
fuit dictam decimam ad ecclesiam in
Gudzonsko pertinere.

o. Si. Pr. Sp. 16, 188v

Rzazgnowo

Pras / Pawłowo
(1517, 1517, [1518])

Jan Gostkowski can. Vars. [pleb. Gurdowski]
... in documento conseribit:

Omnino sum alicui in parochia velle gra-
duanda locum: in P. t. auctoris illi-
us. quod p[ro]p[ri]etate sua velle apud locato-
rem velle in parochia alicuius pastor le-
gavit alicuius in parochia alicuius in Pol-
thonia. In parochia alicuius p[ro]p[ri]etate.

Part. 1. 1. 1.